Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagdo, conforme documentagdo registrada no SICAF, que a situagio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CPF: 604.682.213-01
Nome: LUCAS LOPES TEIXEIRA
Situa¢do do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/10/2025

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automaitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 24/04/2025 Automatica
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 26/04/2025 Automatica
Emitido em: 11/11/2024 11:43 1 de 1

CPF: 556 . XXX.XXX-72 Nome: CONCEICAO DE MARIA CORREA AMORIM
Ass:




